Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

terça-feira, 17 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00020 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A317BB0B61C77B15FCDF723576A61A72

terça-feira, 17 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Portaria/SAAE  Nº 022/2015

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A317BB0B61C77B15FCDF723576A61A72

terça-feira, 17 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE  Nº 022/2015

“Dispõe sobre nomeação de
subcomissão técnica para análise e
julgamento das propostas técnicas a
serem apresentadas na Tomada de
Preços nº 001/2015 no âmbito do
SAAE e dá outras providências.”

O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e ainda

CONSIDERANDO os procedimentos legais necessários a garantia dos
princípios da livre concorrência, moralidade e transparência supedâneos da lei de
licitações públicas, e ainda

CONSIDERANDO as regras do Edital da Tomada de Preço nº

001/2015, publicado no DOM e Jornal Correio da Bahia, dia 22 de janeiro de 2015,
com fundamento na Lei nº 12.232/2010,

.

     RESOLVE

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Subcomissão Técnica para

análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas pelos licitantes habilitados,
no cerne da licitação pública Tomada de Preço nº 001/2015, os profissionais indicados
nos incisos abaixo, obedecendo a classificação definida em sorteio preliminar.

I - Antônio Pedro do Nascimento, pertencentes ao corpo funcional do

SAAE;

II - Clarice da Silva Alves, não mantém vínculo funcional ou contratual

com o Conselho;

III - Paulo César de Andrade Carvalho, não mantém vínculo funcional

ou contratual com o Conselho;

IV - Luzete Nobre Nascimento, suplente pertencente ao corpo

funcional do Conselho;

V- José Farnésio da Silva, suplentes que não mantêm vínculo

funcional ou contratual com o SAAE;

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A317BB0B61C77B15FCDF723576A61A72

terça-feira, 17 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

VI - Luís Hélio Alves de Oliveira, suplentes que não mantêm vínculo

funcional ou contratual com o SAAE.

Art. 2º - Após a execução do mister para a qual foi criada, a
Subcomissão Técnica para análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas,
será desfeita.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO DIRETOR, 12 de Março de 2015.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Geral

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A317BB0B61C77B15FCDF723576A61A72

		2015-03-17T10:48:44-0300